

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## Rozwiń skrzydła - znajdź stypendium i studiuj za granicą



Skrzydlate Studia to projekt dla wszystkich aktywnych, ciekawych

**świata osób, które czas nauki chcą połączyć z poznawaniem języka, kultury i życia innych narodów. Projekt pozwala wyszukać najlepsze zagraniczne uczelnie, na których - dzięki programom stypendialnym - można studiować nawet za darmo. Działająca od roku internetowa baza jest stale uaktualniana o kolejne propozycje.**

Na stronie [www.skrzydlatestudia.pl](http://www.skrzydlatestudia.pl) znajdziecie uporządkowane, dokładnie opisane oferty z kilkudziesięciu krajów świata. Wyjechać może właściwie każdy - bez względu na kierunek studiów i etap nauki. Ważne są tylko chęci i otwarty umysł.

Skrzydlate Studia nie są tylko wyszukiwarką ofert. W każdej chwili za pomocą kwestionariusza możecie się skontaktować z doradcą stypendialnym, który służy swoją wiedzą w sprawach związanych z zamieszczonymi ofertami.

Żyjemy w czasach, które wymagają od nas mobilności. Wyjazd stypendialny wprowadza nas w przyjazny sposób w ten otwarty świat, przynosząc przy okazji olbrzymie korzyści. Umiejętności zdobyte podczas wyjazdu zwiększają przede wszystkim szanse na rodzimym rynku pracy. Jest to najlepsza „szkoła życia”, po której prócz wiedzy zostają nam też cenne międzynarodowe znajomości i wspaniałe wspomnienia.

Internetowa baza projektu oraz jej fanpage zyskują coraz więcej fanów. W ostatnim roku ze wsparcia Skrzydlatych Studiów skorzystało ponad 500 studentów i doktorantów. To znak, że inicjatywa jest bardzo potrzebna. Jej głównym celem jest niesienie pomocy przy stawianiu pierwszych, bardzo ważnych kroków w drodze do przyszłej kariery.

Na stypendium można wyjechać do Azerbejdżanu, Szwecji, Singapuru, Wielkiej Brytanii, Rosji, czy Australii. Sprawdźcie sami - to nic nie kosztuje - Skrzydlate Studia działają non profit.

[www.skrzydlatestudia.pl](http://www.skrzydlatestudia.pl)

[www.facebook.com/SkrzydlateStudia](https://www.facebook.com/SkrzydlateStudia)

źródło: [www.studianet.pl](http://www.studianet.pl)

<http://laboratoria.net/edukacja/15871.html>

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

**Partnerzy**